
07.01.14. DR15/07.01.14.09. 2017/D100

DEC172500INSHS
Décision portant cessation de fonctions de M. Jean-François BERNARD et nomination 

Mme  Gaëlle BUJAN aux fonctions de directrice par intérim de l’unité mixte de service 
n°3657  intitulée ARCHEOVISION - SHS - 3D 

LE PRESIDENT,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de 
président du CNRS ;

Vu la décision n° 159-87 du 2 décembre 1987 modifiée portant organisation et 
fonctionnement des structures opérationnelles de service ;

Vu la décision DEC152385DAJ du 18 décembre 2015 portant nomination de Mme 
Anne Peyroche aux fonctions de directrice générale déléguée à la science ; 

Vu la décision DEC151298DGDS en date du 18 décembre 2015 portant création et 
renouvellement des  unités mixtes de service et notamment de l’UMS n°3657 intitulée 
ARCHEOVISION-SHS-3D et nommant M. Jean-François BERNARD directeur de cette 
unité ; 

Vu l’accord des partenaires ;

Sur proposition du directeur de l’Institut des sciences humaines et sociales ; 

DECIDE :

Article 1er 
Mme Gaëlle BUJEAN, déléguée régionale de la délégation Aquitaine, est nommée 
directrice par intérim de l’unité mixte de service susvisée  pour la période du 
1er septembre 2017 jusqu’au 28 février 2018, en remplacement de M. Jean-François 
BERNARD, démissionnaire.

Article 2
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le

Pour le président et par délégation,
La directrice générale déléguée à la 
science

Anne Peyroche


